CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

“Vereador Rubens Xavier de Lima”
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – 18150-000 – Ibiúna – SP. – Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br - e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br

DISPENSA Nº0000055/23 - LEI Nº 14.133

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

 A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, em conformidade com o Art. 75,
inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão pretende
realizar a compra de:

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca
1

2

3

4

5

6

Mesa sala de reuniões em MDF noce amêndoa nas medidas
5,00 mts comprimento x 2,50 comprimento x 0,75 altura com
tampo 18mm encabeçando 15mm total 3,3 cm com pés em
MDF noce amêndoa;
Mesa 1,80 comprimento x 0,80 largura x 0,75 altura em MDF
noce amêndoa 18mm;
Armário balcão em MDF noce amêndoa 18mm nas medidas
4,00mts comprimento x 0,80 altura x 0,60 profundidade com 6
portas e parte interna MDF branco tx com 1 prateleira, com
tampo em MDF noce amêndoa 18mm encabeçado 15mm
estrutura 3,3 cm;
Gabinete para pia em MDF titânio 18mm nas medidas 2,90
comprimento x 0,70 altura x 0,57 profundidade, 4 gavetas, 2
gavetões, 3portas, parte interna MDF branco tx
Armário paneleiro em MDF titânio 18mm com 4 portas, parte
interna MDF branco tx com 3 prateleiras nas medidas 1,87
comprimento x 2,26 altura x 0,60 profundidade;
Mesas em MDF Titânio 18mm nas medidas 0,80x0,80 tampo
em MDF titânio 0,80 altura e pés em metal;

01

1

1

1

1

5

UN

UN

UN

UN

UN

UN

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

 Limite para apresentação da Posposta de Preços: 25/10/2023 às 16:00

 A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314, Jd. Vergel de
Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis ou pelo e-mail
michelle@ibiuna.sp.leg.br até a data limite.

 Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de Compras da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, à à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias,
314, Jd. Vergel de Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis
ou pelo e-mail michelle@ibiuna.sp.leg.br.

20 de outubro de 2023

http://www.ibiuna.sp.leg.br/
mailto:fale@ibiuna.sp.leg.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br